
ZARZĄDZENIE NR 25/2009 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 15 maja 2009 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania dodatku specjalnego i nagrody uznaniowej dla 
Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 36 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 
zadań o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności Skarbnikowi Gminy może być 
przyznany na czas określony dodatek specjalny. 

§ 2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia i 
przyznawany w kwocie nieprzekraczającej 60% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego pracownika. 

§ 3. Skarbnikowi Gminy za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej może być przyznana 
nagroda uznaniowa w ramach utworzonego funduszu nagród. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


